
○ハ初倉旧初茶農協ご注文用紙 FAX 0547-38-0406 

ご氏名 

フ リ ガ ナ 

           
 

お届け先住所 

〒   －     

 

 

 

電話番号                       

FAX                       

 

商品名 内容量 単価価格 個数 金額 

おせん女の里・初摘み 
100ｇ缶 

50ｇ袋 

1700円 

800円 

  缶 

  袋 

円 

円 

おせん女の里旧初 

アルミパック 
200ｇ袋 1,300円   袋 円 

おせん女の里旧初 

アルミスタンドバッグ 
100ｇ袋 700円   袋 円 

おせん女の里 新茶缶 

       銘茶缶 

100ｇ缶 

100ｇ缶 

800円 

800円 

  缶 

  缶 

円 

円 

ティーバッグ 10個入り 2ｇｘ10P 350円   袋 円 

ティーバッグ 25個入り 2ｇｘ25P 700円   袋  円 

ティーバッグ 50個入り 2ｇｘ50P 1300円   袋 円 

水出し煎茶 5ｇｘ25P 600円   袋 円 

おせん女の里 八十八夜 

特選茶 

50ｇ袋 

50ｇ袋 

650円 

650円 

  袋 

  袋 

円 

円 

  

合計 

 

 

 

円 

 

*消費税・送料・代引き手数料が別途かかります。ご了承ください。 


